Amt Klützer Winkel

Stadt Klütz Schloßstraße 1 23948 Klütz

Klütz, 11. März 2015

Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Bauausschusses der Stadt Klütz findet am

Donnerstag, 11.12.2014, 19:00 Uhr Sitzungstermin:

Ort, Raum: Sitzungssaal des Amtes, Klütz, Schloßstraße 1

statt, zu der ich Sie recht herzlich einlade.

Sonstiges

15

Tagesordnung:

<u>ت</u>			_	
Öffe	ntlı	ch	≏r∣	l eil

ragesordnung:		
Öffentliche	er Teil	
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit	
2	Einwohnerfragestunde	
3	Bestätigung der Tagesordnung	
4	Bestätigung der Niederschrift vom 25.11.2014	
5	Satzung über den Bebauungsplan Nr. 34 "Parkplatz Schloss Bothmer" der Stadt Klütz	
	Hier: Abwägungs- und Satzungsbeschluss Vorlage: SV Klütz/14/9033	
6	Erneuerung der Brücke über die Klützer Bach "Am Wasserwerk" Vorlage: SV Klütz/14/9042	
7	B- Plan Nr.: 31 1. und 2. Teil hier: verkehrliche Erschließung	
	Vorlage: SV Klütz/13/7474	
8	Schloß Bothmer	
	hier: Ansiedlung von Infrastruktur in der Umgebung	
	Vorlage: SV Klütz/14/8934	
9	Kostenspaltungsbeschluss - Erweiterung und LED-Umstellung Straßenbeleuchtung	
	Vorlage: SV Klütz/14/8962	
10	Abschnittsbildungsbeschluss - B-Plan Nr. 31.1. Vorlage: SV Klütz/14/8963	
11	Bildung einer Abrechnungseinheit (Erweiterung / LED-Umrüstung Straßenbeleuchtung)	
	Vorlage: SV Klütz/14/8960	
12	Ideenmeldung der Stadt Klütz für LEADER-Projekte in der neuen Förderperiode 2013 bis 2020	
	Vorlage: SV Klütz/14/9038	
13	Prioritätenliste BV 2015	
14	Sachstandsbericht LED-Arbeitsgruppe	
: -	Carried and the carried and th	

Nichtöffentlicher Teil

16	Beschluss über ein Kaufantrag für ein städtisches Grundstück in Klütz vom
	Zweckverband Grevesmühlen
	Vorlage: SV Klütz/14/8990
17	Beschluss zur Instandsetzung / Modernisierung Altes Rathaus,
	Neubau Hintergebäude, Schlossstraße 34
	Vorlage: SV Klütz/14/9009
18	Beschluss zur Erweiterung Kaufhaus Stolz
	Vorlage: SV Klütz/14/9037
19	Grundsatzbeschluß über das Abschließen von Rahmenverträgen für
	Straßenunterhaltung und Straßenbeleuchtung
	Vorlage: SV Klütz/14/9039
20	Klützer Mühle - Sachstandsbericht
21	Sonstines

Mit freundlichem Gruß

gez. Antje Zimmer

Ausschussvorsitzende